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Las Vegas (NAB 2010) - den 12 april, 2010 - Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och 
skalbara transportlösningar för media-, TV- och IP-nät, introducerar en lösning för accessnät 
med paketeringar av Nimbra 340- och Nimbra 680-serierna. Erbjudandet utvidgar tillämpnings-
området för Nimbra-plattformen, vilket gör att Net Insight kan leverera teknik längre ut i 
accessnäten.  
 
 
Net Insights nya ”Access Bundles” gör det möjligt för operatörerna att använda befintlig infrastruktur för 
att leverera hög tjänstekvaliet (QoS) på dynamiska och tillfälliga förbindelser för att möta efterfrågan på 
digitala videotjänster, utan extra kostnader. Paketeringarna är tillgängliga för att tillhandahålla 
accesslösningar för medianät baserade på Net Insights Nimbra 340- och 680-plattformar för mindre 
studios, lokalkontor och vid olika evenemang.  
 
"Genom våra nya erbjudanden ökar Net Insights möjligheter att komma in på nya marknader och nya 
typer av slutkunder får tillgång till Nimbra-plattformens fördelar, säger Per Lindgren, 
Affärsutvecklingschef på Net Insight. "Eftersom konsumenterna efterfrågar ännu mer mediarikt innehåll 
behöver tjänsteleverantörerna bättre tjänstekvalitet för att differentiera och optimera sina 
tjänsteerbjudanden i syfte att knyta sina kunder närmare sig. Våra paketeringare ger ett 
kostnadseffektivt alternativ utan att ge avkall på kvalitet och hanterbarhet."  
 
Paketeringarna erbjuder en kostnadseffektiv, högpresterande access-lösning för transport av HD-
SDI/SD-SDI/ASI och Ethernet-tjänster över olika infrastrukturer var sig de är optiska /TDM eller 
IP/MPLS/ Ethernet. Lösningarna kan användas oavsett topologi, såsom punkt-till-punkt, ring eller större 
nät (mesh). Den höga graden av flexibilitet gör dem idealiska för kontribution i alla former, antingen 
remote över ett medienät, eller lokalt över svart fiber eller Ethernet. De konfigureras enkelt och kan 
anslutas via ett webbgränssnitt, Element Manager, eller via Nimbra Vision, Net Insights verktyg för 
effektiv drift- och nätövervakning.  
 
Nimbra 340 Access Bundle inkluderar Nimbra 340 basenhet och 2 AC kraftmoduler och finns i följande 
versioner:  
• Nimbra 340 ASI Access Bundle - kommer med 5 olika nätverkskortsalternativ  
• Nimbra 340 SDI/ASI Access Bundle - levereras med 3 olika nätverkskortsalternativ  
• Nimbra 340-HD Access Bundle 
• Nimbra 340-HD/SD Access Bundle 
 
Nimbra 680 Access Bundle finns i två versioner för AC- och DC-tillämpningar och inkluderar Nimbra 
680 basenhet med redundant strömförsörjning, en 40 Gbps switchmodule, en nodkontrollant och 
följande trafikmoduler: 
• 8-portars videoaccess med valfritt HD-SDI-stöd  
• 8-portars Gigabit Ethernet-access med Ethernet switching-support  
• En Nimbra 680 trunkmodul  
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, CEO på Net Insight AB, +46 8 685 04 69, fredrik.tragardh@netinsight.net 
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Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, 
mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
40 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
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